

22	Автомат ИЭК ВА47-29 3-ф. 25А	шт	2	1,499	2,998	в течение года	Один источник
23	Контактор К01 25А 380В	шт	4	4,251	17,004	в течение года	Один источник
24	Контактор КТИ 185А 400В	шт	2	52,776	105,552	в течение года	Один источник
25	Кабель ВВГ 2х4	м	90	0,295	26,55	в течение года	Один источник
26	Фасонные элементы оцинкованные с п/п t-0.5	п/м	600	1,550	930	в течение года	Ценовые
27	Плита ППКК (1000х500х100)м	шт	500	6,400	3200	в течение года	Ценовые
28	Опора СВ 164-12	шт	60	150,000	9000	в течение года	Ценовые
29	Профильный лист оцинков. с п/п t-0.5мм	п/м	500	2,700	1350	в течение года	Ценовые
30	Перчатки трикотажные х/б рабочие	пар	20 000	0,145	2900	в течение года	Ценовые
31	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (2200х1600)	шт	10	88,00	880	в течение года	Ценовые
32	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (1990х1300)	шт	10	75,10	751	в течение года	Ценовые
33	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (1850х830)	шт	10	52,00	520	в течение года	Ценовые
34	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (2300х2100)	шт	10	104,50	1045	в течение года	Ценовые
35	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (1950х1950)	шт	1	95,00	95	в течение года	Один источник
36	Дверь металлическая с вентилик. решеткой разм (2900х1450)	шт	1	97,00	97	в течение года	Один источник
37	Металлический домик для охраны 2600*2600*Н3000	шт	9	970,00	8730	в течение года	Ценовые
38	Ячейка КСО-306 с ВНА-10 тр-р	шт	10	427,00	4270	в течение года	Ценовые
39	Ячейка ЩО-70 (вводная) РПС, 630А	шт	10	223,50	2235	в течение года	Ценовые
40	Ячейка ЩО-70 (линейная) 250Ах4	шт	10	285,00	2850	в течение года	Ценовые
41	ГКТПН разм 3630х4260х2860	шт	5	1720,00	8600	в течение года	Ценовые
42	Ремонт кабельного шкафа	услуга	1	8500,00	8500	в течение года	Ценовые
43	Металлический стеллаж разборный	шт	2	136,00	272	в течение года	Ценовые
44	Металлическая прутковая оттяжка	шт	30	36,50	1095	в течение года	Ценовые
45	Окно пластиковое ПВХ разм 2,05х1,75 (с открыванием)	шт	30	49,00	1470	в течение года	Ценовые
46	Металлический U-образный болт	шт	30	38,00	1140	в течение года	Ценовые
47	Пломба пластиковая	шт	30000	0,160	4800	в течение года	Ценовые

48	Силовой трансформатор 110/35/6 кВ мощностью 25000 кВА	шт	1	126250	126250	в течение года	Тендер
49	Силовой трансформатор 110/6 кВ мощностью 16000 кВА	шт	1	113120	113120	в течение года	Тендер
50	Силовой трансформатор 110/35/6 кВ мощностью 10000 кВА	шт	1	90900	90900	в течение года	Тендер
51	Силовой трансформатор 35/10 кВ мощностью 10000 кВА	шт	1	35350	35350	в течение года	Тендер
52	Элегазовый выключатель 110 кВ	к-т	4	18755,7	75022,8	в течение года	Тендер
53	Элегазовые трансформаторы тока 110 кВ	шт	15	7625,5	114382,5	в течение года	Тендер
54	Шкаф защиты линий 110 кВ	к-т	4	7070	28280	в течение года	Тендер
55	Вакуумный выключатель ВВ/TEL-10-20/100010 У2	шт	36	1321,335	47568,06	в течение года	Тендер
56	Однофазные многотарифные электронные многофункциональные счетчики активной энергии типа DDZ1513M	шт	4000	13,526	54104	в течение года	Тендер
57	Труба 60*40*1,4	кг	42	0,3	12,6	в течение года	Один источник
58	Корпус ЩРУН-3-15 ЕКТ	шт	1	8,453	8,453	в течение года	Один источник
59	Элементы литиевые BR 1632 A/VA (батарейка CR 1632 3v)	шт	75	0,42	31,5	в течение года	Один источник
60	Наволочки	шт	10	0,76	7,6	в течение года	Один источник
61	Простынь	шт	20	2,277	45,54	в течение года	Один источник
62	Строп текстильный СТП длина 3м	шт	10	10,3	103	в течение года	Один источник
63	Наконечник свечи для ВА3	шт	4	0,25	1	в течение года	Один источник
64	Свечи зажигания	шт	20	0,5	10	в течение года	Один источник
65	Штекер катушка зажигания для ВА3	шт	1	1,2	1,2	в течение года	Один источник
66	Провод зажигания в сборе Г-53	к-т	2	4,5	9	в течение года	Один источник
67	Шкив ремня	к-т	1	4	4	в течение года	Один источник
68	Поршневая группа Газ 53	к-т	1	58	58	в течение года	Один источник
69	Вкладыши коренные Газ	к-т	1	4	4	в течение года	Один источник
70	Направляющие клапанов Газ	к-т	1	3,5	3,5	в течение года	Один источник
71	Шестерня распредвала Газ	шт	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
72	Болт шатуный с гайкой	шт	6	0,3	1,8	в течение года	Один источник
73	Штанга толкателя ЗМЗ	шт	4	1,5	6	в течение года	Один источник
74	Диск сцепления ведомый ЗМЗ	шт	1	9	9	в течение года	Один источник

75	Бендекс стартера для Газ	шт	1	3,5	3,5	в течение года	Один источник
76	Втулки стартера для Газ	к-т	1	0,8	0,8	в течение года	Один источник
77	Светильники светодиодные LED 72W	шт	12	8,036	96,432	в течение года	Один источник
78	Смесь сухая финиш	шт	30	1,530	45,9	в течение года	Один источник
79	Биты торсионные кованые	шт	2	0,313	0,626	в течение года	Один источник
80	Долото-стамеска 16мм	шт	1	1,25	1,25	в течение года	Один источник
81	Долото-стамеска 20мм	шт	1	1,25	1,25	в течение года	Один источник
82	Сверло ЗУБР по металлу 4x75мм	шт	2	0,268	0,536	в течение года	Один источник
83	Круг керамический шлиф. По металлу	шт	1	1,34	1,34	в течение года	Один источник
84	Сверло ЗУБР по металлу 3x61мм	шт	2	0,179	0,358	в течение года	Один источник
85	Сверло по металлу 6x139мм	шт	1	0,715	0,715	в течение года	Один источник
86	Сверло по дереву перовое 16мм	шт	1	0,331	0,331	в течение года	Один источник
87	Респиратор с клапаном	шт	2	0,3125	0,625	в течение года	Один источник
88	Клей кафельный	шт	6	0,716	4,296	в течение года	Один источник
89	ДСП для пола	шт	8	5,358	42,864	в течение года	Один источник
90	Плинтус с заглушками	шт	8	0,804	6,432	в течение года	Один источник
91	Услуги по мониторингу сигнализации трансформаторных подстанций	т.тенге			4368	в течение года	Ценовые
92	Пороги L0,9	шт	2	0,9	1,8	в течение года	Один источник
93	Шурупы черные L3см	пачка	2	0,85	1,7	в течение года	Один источник
94	Вентелятор для Камаз	шт	1	25	25	в течение года	Один источник
95	Головка блока Газ-53	шт	1	55	55	в течение года	Один источник
96	маслянный насос	шт	24	9,7	232,8	в течение года	Один источник
97	сальник клапанов	компл	40	1,8	72	в течение года	Один источник
98	Ремкомплект масляного фильтра	шт	1	0,35	0,35	в течение года	Один источник
99	Промежуточный вал	шт	1	75	75	в течение года	Один источник
100	Корпус дефференциала	шт	1	40	40	в течение года	Один источник
101	Сателлиты дефференциала	компл	1	50	50	в течение года	Один источник
102	Сальники АКПП	шт	2	4	8	в течение года	Один источник
103	Фильтр АКПП	шт	1	7	7	в течение года	Один источник
104	СВЧ-печь	шт	1	20,527	20,527	в течение года	Один источник
105	Термопот	шт	1	22,313	22,313	в течение года	Один источник
106	Подшипник передней ступицы для УАЗ, Газ	компл	10	5	50	в течение года	Один источник
107	Рулевые наконечники для УАЗ, Газ	шт	10	2,5	25	в течение года	Один источник
108	Сальник редуктора для УАЗ, Газ	шт	10	0,5	5	в течение года	Один источник

109	Крестовина для УАЗ, Газ	шт	30	2,5	75	в течение года	Один источник
110	Провод свечной для УАЗ, Газ	комп	10	3,5	35	в течение года	Один источник
111	Воздушный фильтр для УАЗ, Газ	шт	10	2	20	в течение года	Один источник
112	Топливный фильтр УАЗ, Газ	шт	10	2,8	28	в течение года	Один источник
113	Сальник на ступицу для УАЗ, Газ	шт	10	0,5	5	в течение года	Один источник
114	Радиатор	шт	1	70	70	в течение года	Один источник
115	Ферredo Уаз, Газ	шт	20	7,5	150	в течение года	Один источник
116	Колодки передние для Газ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
117	Колодки задние для Газ	шт	1	3,8	3,8	в течение года	Один источник
118	Крышка для Газ	шт	1	19	19	в течение года	Один источник
119	Рабочий цилиндр для Газ, Уаз	шт	10	5	50	в течение года	Один источник
120	Колодки тормозные Газ, Уаз	шт	10	4,5	45	в течение года	Один источник
121	Свечи для Газ, Уаз	шт	30	0,35	10,5	в течение года	Один источник
122	Ремень для Газ	шт	2	0,75	1,5	в течение года	Один источник
123	Блок шестерня для Уаз, Газ	шт	10	11,5	115	в течение года	Один источник
124	Шестерня задней передачи	шт	1	6,5	6,5	в течение года	Один источник
125	Главный цилиндр для Уаз, Газ	шт	10	4,5	45	в течение года	Один источник
126	Полуось для Уаз	шт	1	8	8	в течение года	Один источник
127	Подшипник опорный для Уаз, Газ	шт	10	2,4	24	в течение года	Один источник
128	Подушка рессора для Уаз, Газ	шт	10	1,8	18	в течение года	Один источник
129	Амортизатор для Уаз	шт	4	5	20	в течение года	Один источник
130	Свечи зажигания	шт	4	0,85	3,4	в течение года	Один источник
131	Корзина сцепления для Уаз	шт	1	21	21	в течение года	Один источник
132	Провод высокого напряжения для Уаз	к-т	1	3,6	3,6	в течение года	Один источник
133	Стартер для Газ	шт	1	30	30	в течение года	Один источник
134	Шланги д-32 1 метр	шт	4	2	8	в течение года	Один источник
135	Шланги д-32 1,5 метр	шт	2	2,2	4,4	в течение года	Один источник
136	Стартер для экскаватора	шт	1	33	33	в течение года	Один источник
137	Набор ключей комбинированных	шт	2	17,411	34,822	в течение года	Один источник
138	Набор отверток	шт	18	12,5	225	в течение года	Один источник
139	Выжимной ферredo	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
140	Предоставление прав доступа к базе данных	шт	1	134	134	в течение года	Один источник
141	Кольца поршневые для Газ	комп	22	10,2	224,4	в течение года	Один источник
142	Главная пара редуктора УАЗ 37х9	комп	1	32,7	32,7	в течение года	Один источник
143	Подшипники редуктора в сборе	комп	1	14	14	в течение года	Один источник

144	Прокладки редуктора	комп	1	0,7	0,7	в течение года	Один источник
145	Масло ТМ-5	л	3	1,3	3,9	в течение года	Один источник
146	Автошины 205/70/14	шт	4	20,627	82,508	в течение года	Один источник
147	Автошины 195/65/15	шт	8	19,644	157,152	в течение года	Один источник
148	Виброгасители для грозотроса ГВН-2-9	шт	700	3,5	2450	в течение года	Ценовые
149	Грозотрос С-50 с учетом провеса	км	57	120	6840	в течение года	Ценовые
150	Монтаж автоматической пожарной сигнализации в помещениях Сарысуйского РЭС	услуга			284	в течение года	Один источник
151	Предоставление услуги "Бизнес-телефония"	услуга			324	в течение года	Ценовые
152	Антисептик 1л	упаковка	5	8,5	42,5	в течение года	Один источник
153	Антисептик	литр	30	3,5	105	в течение года	Один источник
154	Известь хлорная	кг	100	0,45	44,7	в течение года	Один источник
155	Перчатки резиновые	шт	200	0,27	53,6	в течение года	Один источник
156	Антисептик для рук 50мл	шт	150	0,58	87,15	в течение года	Один источник
157	Диохлор в таблетках	шт	3000	0,02	54	в течение года	Один источник
158	Салфетки тряпочные	шт	600	0,08	45	в течение года	Один источник
159	Мыло жидкое	шт	400	0,402	160,8	в течение года	Один источник
160	Марля медицинская 100*70	м	853	0,269	229,457	в течение года	Один источник
161	Антисептик	л	50	4,063	203,15	в течение года	Один источник
Итого					768557,88		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.